
Uchwała nr 92/33/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 lipca 2015 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi na terenie Specjalnej Strefy 

Ekonomicznej zlokalizowanej na terenie Gminy Miasto Szczecin do kategorii dróg 

powiatowych  

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 460) Zarząd Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg 

powiatowych drogę zlokalizowaną na działkach nr:11/3, 10/60, 10/63, 10/52, 10/58, 10/86, 

10/84, 10/49, 10/81, 10/66, 10/68, 10/70, 10/72, 10/74, 10/77, 10/55, 5/9, 12/3, 12/2, 10/36, 

10/37, 12/1, 11/1, 10/8, 10/80, z obrębu 4506; nr 2/6, 2/8, 1/6, 1/4, 1/8, 1/5, 17/1 z obrębu 

4706; nr 96/4, 95/5, 13/2, 95/8, 12/4, 95/10 z obrębu 4146; nr 7/1, 8/3 z obrębu 4806; nr 4/1, 

3/1, 2/1, 1/1, 5 z obrębu 4018; nr 12/1, 8/2 z obrębu 4086; nr 14/1, 98/2, 97/15, 108/8, 108/7, 

97/11, 97/19 z obrębu 4146.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

                                                       Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                       Tomasz Kulinicz              

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie działając z upoważnienia 

Prezydenta Miasta Szczecin zwrócił się do Zarządu Powiatu w Goleniowie o wydanie opinii 

dotyczącej zaliczenia drogi na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej zlokalizowanej na 

terenie Gminy Miasto Szczecin do kategorii dróg powiatowych.  

Konieczność nadania kategorii drogi powiatowej wynika z tego iż, przedmiotowa 

droga została urządzona. Ponadto teren objęty jest Miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego „Dąbie – Trasa Nowoprzestrzenna” oraz „Dąbie – Trzebusz”, z którego 

zapisów wynika, iż droga jest przeznaczona pod drogę publiczną. 

  

Zgodnie z art. 6a ust. 2 powołanej ustawy wynika, iż organ właściwy do zaliczenia 

drogi do kategorii dróg powiatowych powinien zasięgnąć opinii zarządców sąsiednich 

powiatów. Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Wniosek spełnia wymogi ustawy o drogach publicznych. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 

 

 

 

 


